
Aanwijzing toezichthouder en fiscaal controleur

 

Burgemeester en wethouders van Assen

 

Gelet op:

1. De artikelen 160 en 231 van de Gemeentewet;

2. De Verordening parkeerbelasting 2012;

3. Artikel 125 van de Gemeentewet en artikel 5:11 e.v. Algemene Wet Bestuursrecht;   

 

Besluiten:

 

Demar Ruben Schokkenbroek, geboren op 5 februari 2001 te Assen,

met ingang van 9 september 2019;

1. Aan te wijzen als toezichthouder van de gemeente Assen;

2. Aan te wijzen als fiscaal controleur van de gemeente Assen.

 

Namens burgemeester en wethouders,

 

R. Gesink

Teamleider Handhaving

    

 

Nr. 255131

GEMEENTEBLAD 21 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeente Assen

Gemeenteblad 2019 nr. 255131 21 oktober 20191


